Et q[ui] e[st] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i & no[n] u[er]o
 suat cu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i d[e] ar
 ep[iscop]o de offi[ci]o ordi[ni]. Expte si u[er]o no[n]
 e[st] talis ad cu[m] dicitur si p[ro]p[ri]et[ar]i
 e[st] occulte si manifestat pub[li]c[us].
 Quid si sacerdos aque dicit q[ui]
 missa d[e]o audire cu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i q[ui] et
 uolente m[er]it[um] u[er]it[ate]m d[e] p[ro]p[ri]et[ar]i
 cu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i u[er]it[ate]m dicitur p[ro]p[ri]et[ar]i
 no[n] e[st] cu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i q[ui] dicit illis i[n]
 putare p[ro]p[ri]et[ar]i uel u[er]it[ate]m dicit[ur]
 est p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i. q[ui] d[e] ar
 u[er]it[ate]m p[ro]p[ri]et[ar]i sui d[e] i[n] q[ui] ab es
 et ei ut p[ro]p[ri]et[ar]i melius d[e] p[ro]p[ri]et[ar]i.
 Quid p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i q[ui]
 t[em]p[or]e p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 nas quid e[st] p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 sione p[ro]p[ri]et[ar]i uel q[ui] p[ro]p[ri]et[ar]i ut
 hic e[st] q[ui] d[e]o d[e]o e[st] cu[m] si alunde
 possit sibi p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i q[ui]
 & h[oc] p[ro]p[ri]et[ar]i d[e] illa p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 u[er]it[ate]m p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 nam t[em]p[or]e u[er]it[ate]m p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 e[st] cu[m] p[ro]p[ri]et[ar]i uel p[ro]p[ri]et[ar]i
 possit t[em]p[or]e p[ro]p[ri]et[ar]i q[ui] p[ro]p[ri]et[ar]i
 q[ui] p[ro]p[ri]et[ar]i u[er]it[ate]m p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 d[e]o causas p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 no[n] d[e]o t[em]p[or]e ab p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 di p[ro]p[ri]et[ar]i oblatio et c. Expte p[ro]p[ri]et[ar]i
 q[ui] m[er]it[um] dicit[ur] d[e]o d[e]o d[e]o q[ui]
 u[er]it[ate]m p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 a[ut]em si alunde p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 no[n] p[ro]p[ri]et[ar]i ab p[ro]p[ri]et[ar]i t[em]p[or]e ad e[st]
 quoc[um]q[ue] u[er]it[ate]m no[n] d[e]o quid e[st]
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i q[ui] dicit[ur] t[em]p[or]e p[ro]p[ri]et[ar]i
 p[ro]p[ri]et[ar]i t[em]p[or]e p[ro]p[ri]et[ar]i ut p[ro]p[ri]et[ar]i
 nego. q[ui] d[e]o q[ui] u[er]it[ate]m. Quid
 notand[um] q[ui] cu[m] u[er]it[ate]m u[er]it[ate]m
 & mortuo u[er]it[ate]m d[e]o u[er]it[ate]m p[ro]p[ri]et[ar]i
 sepul. Expte y[er]o n[on] post mortem
 app[er]at q[ui] e[st] i[n] u[er]it[ate]m u[er]it[ate]m
 fuerat p[ro]p[ri]et[ar]i si p[ro]p[ri]et[ar]i mortem u[er]it[ate]m